-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字〔2020〕39 号

关于召开 2020 年系统考试工作
视频会议的通知

各市（含定州、 辛集市）电大，省校相关部门：

为做好 2020 年开放教育春季学期期末考试、成人单招入学

考试、教育部网络统考及 2020 年春季学期成教期末考试，省校

定于 2020 年 9 月 2 日上午 9：00 召开河北电大系统考试工作视

频会议。现将相关事宜通知如下：

一、 会议内容

1.总结开放教育 2019 年秋季学期期末考试情况。

2.部署 2020 年开放教育春季学期期末考试、成人单招入学

-2-

考试、教育部网络统考及 2020 年春季学期成教期末考试。

二、与会人员

各市（含定州、 辛集市）电大校长、主管考试工作的副校

长、处长,各县级电大负责人和考务工作人员。

三、 会议安排

1.主会场设在省校南校区干部网络学院 2 楼云教室，省校参

会人员在主会场参加会议。

2.分会场设在各市校、县校。各市校、县校的参会人员通过

国开二期云教室参加双向视频会议。省校将于 2020 年 9 月 1 日

上午 9：00 组织视频设备调试。请各与会单位技术人员务必准时

参加设备调试工作，确保会议顺利进行。

3.不具备云教室收看条件的参会人员，请下载“腾讯会议”

APP，届时会议将通过“腾讯会议”同步直播，会议 ID:697113285,

会议密码：0902。进入会议后请将名称修改为：单位-姓名，如：

-3-

四、联系人及联系方式

信息技术中心联系人：吉永兵

联系电话：0311-87041649

教务处联系人：邢士宾 赵晓静

联系电话： 0311-66781008

河北广播电视大学

2020 年 8 月 28 日

-4-

河北广播电视大学 2020 年 8月 28 日印发